Ellepi Service Srl

COMUNE DI TOSCOLANO MADERNO

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA anno 2016

Segretario

FABRIS EDI

Incarico ricoperto

Segretario Generale

Stipendio tabellare

Retribuzione Posizione
(fissa)

Retribuzione Posizione
(variabile)

Retribuzione aggiuntiva
(consorzio)*

Vacanza
Contrattuale

Totale annuo
lordo

€ 43.310,93

€ 7.837,57

€ 5.422,82

€ 9.428,55

€ 262,08

€ 66.261,95

Inoltre al Segretario spetta, a seguito valutazione annuale, da effettuarsi nelle forme e nei modi previsti dalle disposizioni vigenti in
materia, una retribuzione di risultato nella misura massima del 10% del monte salari di riferimento

* La retribuzione aggiuntiva per Consorzio deriva dalla convenzione per la gestione del servizio di Segreteria attivata con il Comune di Tignale dal 01/05/2016, il quale
partecipa alle spese sostenute nella quota parte di competenza (22%).




