## **COMUNE DI TOSCOLANO MADERNO**

## **RETRIBUZIONE ANNUA LORDA anno 2016**

Segretario	FABRIS EDI				
Incarico ricoperto	Segretario Generale				
Stipendio tabellare	Retribuzione Posizione (fissa)	Retribuzione Posizione (variabile)	Retribuzione aggiuntiva (consorzio)*	Vacanza Contrattuale	Totale annuo Iordo
€ 43.310,93	€ 7.837,57	€ 5.422,82	€ 9.428,55	€ 262,08	€ 66.261,95

Inoltre al Segretario spetta, a seguito valutazione annuale, da effettuarsi nelle forme e nei modi previsti dalle disposizioni vigenti in materia, una retribuzione di risultato nella misura massima del 10% del monte salari di riferimento

<sup>\*</sup> La retribuzione aggiuntiva per Consorzio deriva dalla convenzione per la gestione del servizio di Segreteria attivata con il Comune di Tignale dal 01/05/2016, il quale partecipa alle spese sostenute nella quota parte di competenza (22%).